ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:   11  /GM-UBND      Vĩnh Long, ngày   12   tháng 01 năm 2022

THƯ MỜI

Tham dự buổi Họp mặt các cơ quan báo chí nhân dịp mừng Đảng, mừng

Xuân Nhâm Dần năm 2022 và tiếp nhận 78 Laptop của Viettel Vĩnh Long

Nhân dịp mừng Đảng, mừng Xuân Nhâm Dần năm 2022, Ủy ban nhân dân

tỉnh Vĩnh Long tổ chức họp mặt các cơ quan báo chí trong và ngoài tỉnh kết hợp

tiếp nhận 78 Laptop của Viettel Vĩnh Long trao tặng.

Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long trân trọng kính mời:

………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………

Đến tham dự buổi họp mặt.

- Thời gian: Lúc 15 giờ, ngày 19/01/2022 (Thứ Tư).

- Địa điểm: Hội trường Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, Hoàng Thái Hiếu,

Phường 1, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long).

Trân trọng kính mời quý Lãnh đạo đến tham dự buổi họp mặt.

(Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức test COVID-19 cho đại biểu tham dự trước

khi vào buổi họp mặt)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT.UBND tỉnh;

- LĐVP.UBND tỉnh;

- Phòng VH-XH; QT-TV;

- Lưu: VT. 3.01.07.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-01-12T14:35:14+0700